
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N. 620, DE 28 DE OUTUBRO DE 2009. 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, 

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 1.130/09 e Memorando nº 

544/GAB/2009,  

 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º - CEDER, a partir do dia 30 de setembro de 2009,  o Sr. 

RODRIGO KOPKE DA SILVA ALMEIDA, Educador I, matrícula nº 137.367, para 

prestar serviços no Gabinete do Deputado André Corrêa, com ônus para o Município de 

Valença.      

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de outubro de 2009. 

 

 

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES 

 Prefeito 

 


